- 1 -

新疆维吾尔自治区工业和信息化厅

新 疆 维 吾 尔 自 治 区 民 政 厅

新疆维吾尔自治区卫生健康委

新工信电子〔2020〕1 号

关于组织申报《智慧健康养老产品及

服务推广目录（2020 年版）》的通知

伊犁哈萨克自治州工信局、民政局、卫生健康委，各地州市工信

局、民政局、卫生健康委：

根据《工业和信息化部办公厅民政部办公厅国家卫生健康

委办公厅关于组织申报<智慧健康养老产品及服务推广目录

（2020 年版）>的通知》（工信厅联电子函〔2020〕118 号，电

子版请访问工信部网站（www.miit.gov.cn）搜索查阅）

工作要求，现将自治区组织申报事项通知如下：

文件

- 2 -

各地州市工信局会同本地民政局、卫生健康委，组织辖区内

相关单位开展申报工作。各申报单位按文件要求填写申报书和复

审表，向地州市工信局提交相关申报材料。经各地三部门联合审

查后，联合出具推荐意见，并于 2020 年 7 月 6 日前将申报材料

（包括纸质版一式两份和电子版）及推荐意见报送至自治区工信

厅。

自治区工信厅、民政厅、卫生健康委联合对申报的产品和服

务进行审核后报送工业和信息化部参加最终评审。

联系方式：

自治区工信厅 郭 强 电话：0991-2801591；

自治区民政厅 张宏伟 电话：0991-2880827；

自治区卫生健康委 王亮贵 电话：0991-8525963；

电子邮箱：dzxxc@xjeic.gov.cn；

邮寄地址：乌鲁木齐市沙依巴克区友好南路 179 号。

附件：工业和信息化部办公厅民政部办公厅国家卫生健康

委办公厅关于组织申报《智慧健康养老产品及服务

推广目录（2020 年版）》的通知

- 3 -

新疆维吾尔自治区 新疆维吾尔自治区

工业和信息化厅 民 政 厅

新疆维吾尔自治区

卫生健康委

2020 年 6 月 12 日

新疆维吾尔自治区工业和信息化厅办公室 2020年 6月 12日印发